
AUTOBUS NR III – OBORNIKI ŚLĄSKIE
KURSÓWKA                                                                               ważny od 02.09.2019


Nazwa linii : Oborniki Śląskie –Pęgów
Numer linii : 168843
	WOŁ
130
S
	
	
	Skrót nazwy firmy
Numer kursu
Oznaczenie
	WOŁ
135
S
	WOŁ
147
S,1,2,5
	WOŁ
140
S,3,4

	
	Km
	Lp
	Dworce i przystanki
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7.20
7.27
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7.48
7.52
	   0
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45
48

	  1
3
4
5
6
7
8
9
10
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14

	Oborniki Śląskie SP2
Oborniki Śląskie SP1
Wilczyn przy osiedlu
Golędzinów
Pęgów, ul. Główna – szkoła
Kotowice
Paniowice
Szewce, ul. Wrocławska/Długa
Pęgów, ul. Główna – szkoła
Zajączków
Pęgów, ul. Główna – szkoła
Golędzinów
Pęgów, ul. Główna – szkoła
	




13.27
13.23
13.19
|
13.15
13.11
13.08
13.05
	15.28
15.26
15.24
15.19
15.12
15.07
15.04
14.57
14.53
14.49
14.44
14.42
14.40
	16.02
16.00
15.58
15.53
15.46
15,41
15.38
15.31
15.27
15.23
15.19
15.17
15.15







Oznaczenia :
S – kursuje w dni nauki szkolnej  
1 – kursuje w poniedziałki              
2 – kursuje we wtorki
3 – kursuje w środy         
4 – kursuje w czwartki
5 – kursuje w piątki
